
UCHWAŁA NR XII/155/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 559.863  
 Ogółem dochody 559.863  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wydatki 
bieżące, z tego: 27.500  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 27.500  

 Razem Dz. 700 27.500  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:  20.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  20.000 

 Razem Dz. 750  20.000 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 559.863  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559.863  
 Razem Dz. 801 559.863  

Dz. 852 Pomoc społeczna (zadania własne)   
R. 85295 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:  9.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  9.000 

 Razem Dz. 852  9.000 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:  27.500 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  27.500 

 Razem Dz. 900  27.500 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF251D9-CF66-451B-A507-CA6E70396625. Podpisany Strona 1 z 2



własne) 

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
bieżące, z tego: 29.000  

 - dotacje na zadania bieżące 29.000  
 Razem Dz. 921 29.000  
 Ogółem wydatki 616.363 56.500 
 Wydatki per saldo 559.863  

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF251D9-CF66-451B-A507-CA6E70396625. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XII/155/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



